Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.06.2019                                                                                                           № 3483
О создании административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области и утверждении ее состава

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Кодексом Нижегородской области об административных правонарушениях, законом Нижегородской области от 04.08.2011 № 91-З «Об административных комиссиях в Нижегородской области и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями в области законодательства об административных правонарушения», пунктом 2.3. Положения об администрации городского округа г. Бор, утвержденного решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 16.07.2010 № 13, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Создать административную комиссию городского округа город Бор Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (А.Е. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.

Глава администрации                                                                              А.В. Киселев

Исп.: И.А. Корзина

9-97-64

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 28.06.2019  № 3483

Состав административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области

	Киселев А.В.
	- Глава администрации городского округа г. Бор, председатель комиссии;

	Ворошилов А.Г.

	- Заместитель главы администрации, начальник Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя комиссии;

	Янкин А.В.
	- Заместитель главы администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя комиссии;

	Метелкина Л.И.

Члены комиссии:

	- Старший инспектор по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка Службы муниципального контроля в сфере благоустройства Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор,
ответственный секретарь комиссии;

	Боровский А.В.
	Заместитель главы администрации городского округа г. Бор;

	Щенников А.Н.
	- Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор;

	Королев А.А.
	- Председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор;

	Ондрина Е.М.
	- Заведующий юридическим отделом администрации городского округа г. Бор;

	Симакова Г.Д.
	- Директор департамента финансов администрации

городского округа г. Бор.

_________________________